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STEPHANE RAMOS FARIAS
ANA GLORIA VIANA BARBOSA
ANA VITORIA SANTOS SOUSA

ANA CAROLINA ALMEIDA VALE

MATHEUS HENRIQUE COSTA MORAES
IASMYM CONCEICAO SILVA

MICAELE SOUSA SANTOS

DAWIN CAVALCANTE DOS SANTOS
DEBORA DA SILVA CARVALHO
ALAIANE LOPES DA SILVA

YASMIM DO NASCIMENTO SOUSA

GRAZIELLE REIS ROCHA

KASSANDRA ALBUQUERQUE LIMA

FABIANA SILVA NASCIMENTO

CLAUDIANE NASCIMENTO DA CUNHA

INGRID VICTORIA ALVES DOS SANTOS

MEIRELES
KAMILA FERREIRA DA SILVA

VALDELANE PEREIRA SILVA

MARIA GRAZIELA SILVA DA CRUZ

GABRIELA DE LIMA SILVA
LAURA CRISTINA AFONSO COSTA
ISRAEL COSTA FARIAS

ANA VITORIA SOUSA SILVA

MARIA HELANE DIAS RODRIGUES
LUANA PEREIRA E SILVA
YASMIN OLIVEIRA DA SILVA

PEDRO LUCAS LUZ DA CONCEICAO
DACKSON DE ARAUJO MACHADO
FABIANA ARAUJO LIMA

MARIA RITA MACHADO BOTELHO

JOAO PEDRO SOUSA DA SILVA

JOAO VICTOR MARTINS BATISTA
COELHO DA SILVA

SONIA GARDNNER FERREIRA FRANCA

VITORIA COSTA VIANA SILVA
EILANE ARAUJO SALES
FERNANDA ARAUJO LIMA

ERIKA REIS GOMES

20230109019 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
20250018440 LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA
20240043304 | CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

20250018468 TURISMO

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

20250018566 TURISMO

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

20250042211 CIENCIAS NATURAIS - QUiMICA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

20250036395

2021050984

20240012943

20240004324

20240014661
20250018341
20230106189
2023088381
2023093120

20230106438 TURISMO

20240004333 TURISMO

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

20240043420 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA
2017042940 TURISMO
20240063049 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS NATURAIS - QuimMICcA
2019036880 |CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
2022042726 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
20240043574 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

20250029274 TURISMO

2023079589 |CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
2023089834 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
2022028511 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

20230106160

20240004253

2022028932

20250027350
2021050741
20250018190

2020050489

20250034004

2023080089

20250029336
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‘# Nome

38| TAISON SILVA SOUSA

39| EVELI CARDOSO ROSA

40 SERGIO MURILO SANTOS DA SILVA
41 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO

42 JAMILLY MARIA GARCES SANTOS

43 JESSIANE SILVA LAZARO

Matricula Curso

2023089754 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
20240043387 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
2018044608 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA

2018034307 |CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA

LINGUAGENS E CODIGOS - LINGUA
PORTUGUESA

2022037664 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA

20250029318

Total de registros: 43
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