



**Assistência ao
Estudante**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE ATIVIDADES
ACADÊMICAS

EMITIDO EM 07/05/2025 13:58

RELATÓRIO DE BOLSISTAS

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS SAO BERNARDO

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
1	STEPHANE RAMOS FARIAS	20230109019	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
2	ANA GLORIA VIANA BARBOSA	20250018440	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	1	EM ANALISE
3	ANA VITORIA SANTOS SOUSA	20240043304	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
4	ANA CAROLINA ALMEIDA VALE	20250036395	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
5	MATHEUS HENRIQUE COSTA MORAES	2021050984	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	8	EM ANALISE
6	IASMYM CONCEICAO SILVA	20250018468	TURISMO	1	EM ANALISE
7	MICAELE SOUSA SANTOS	20240012943	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	3	EM ANALISE
8	DAWIN CAVALCANTE DOS SANTOS	20250018566	TURISMO	1	EM ANALISE
9	DEBORA DA SILVA CARVALHO	20240004324	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	3	EM ANALISE
10	ALAIANE LOPES DA SILVA	20250042211	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
11	YASMIM DO NASCIMENTO SOUSA	20240014661	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	3	EM ANALISE
12	GRAZIELLE REIS ROCHA	20250018341	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
13	KASSANDRA ALBUQUERQUE LIMA	20230106189	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
14	FABIANA SILVA NASCIMENTO	2023088381	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
15	CLAUDIANE NASCIMENTO DA CUNHA	2023093120	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
16	INGRID VICTORIA ALVES DOS SANTOS MEIRELES	20230106438	TURISMO	4	EM ANALISE
17	KAMILA FERREIRA DA SILVA	20240004333	TURISMO	3	EM ANALISE
18	VALDELANE PEREIRA SILVA	20230106160	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
19	MARIA GRAZIELA SILVA DA CRUZ	20240004253	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	3	EM ANALISE
20	GABRIELA DE LIMA SILVA	20240043420	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
21	LAURA CRISTINA AFONSO COSTA	2017042940	TURISMO	16	EM ANALISE
22	ISRAEL COSTA FARIAS	20240063049	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
23	ANA VITORIA SOUSA SILVA	2022028932	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	6	EM ANALISE
24	MARIA HELANE DIAS RODRIGUES	20250027350	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
25	LUANA PEREIRA E SILVA	2021050741	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	8	EM ANALISE
26	YASMIN OLIVEIRA DA SILVA	20250018190	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
27	PEDRO LUCAS LUZ DA CONCEICAO	2020050489	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	9	EM ANALISE
28	DACKSON DE ARAUJO MACHADO	2019036880	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	12	EM ANALISE
29	FABIANA ARAUJO LIMA	2022042726	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE
30	MARIA RITA MACHADO BOTELHO	20240043574	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
31	JOAO PEDRO SOUSA DA SILVA	20250034004	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
32	JOAO VICTOR MARTINS BATISTA COELHO DA SILVA	2023080089	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
33	SONIA GARDNER FERREIRA FRANCA	20250029274	TURISMO	1	EM ANALISE
34	VITORIA COSTA VIANA SILVA	2023079589	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
35	EILANE ARAUJO SALES	2023089834	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
36	FERNANDA ARAUJO LIMA	2022028511	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE
37	ERIKA REIS GOMES	20250029336	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
38	TAISON SILVA SOUSA	2023089754	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
39	EVELI CARDOSO ROSA	20240043387	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
40	SERGIO MURILLO SANTOS DA SILVA	2018044608	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	14	EM ANALISE
41	FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO	2018034307	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	14	EM ANALISE
42	JAMILLY MARIA GARCES SANTOS	20250029318	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
43	JESSIONE SILVA LAZARO	2022037664	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE

Total de registros: 43

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local